

Číslo návrhu PZ	Číslo PZ
3109000176	

Číslo ziskateľa	OJ
3 3 0	185

POISTNÁ ZMLUVA

pre súborové havarijné poistenie motorových vozidiel AUTOBONUS - súbor

Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy.

A1. POISTNÍK (platiteľ poistného)		Právna forma: <input type="checkbox"/> občan <input type="checkbox"/> podnikajúca fyzická osoba <input checked="" type="checkbox"/> právnická osoba	
Titul, meno, priezvisko: Štátny veterinárny a potravinový ústav		Štátna príslušnosť: <input type="checkbox"/> SR <input type="checkbox"/> INÁ	RČ/IČO: 4:2:3:5:5:6:1:3:
Adresa - ulica, č.d.: Janoškova 1611/58		PSČ: 0:2:6:0:1	Obec - dodacia pošta: Dolný Kubín
Tel. č., e-mail, mobil:		Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel.č.: Janoškova 1611/58, 026 01 Dolný Kubín	
Kód banky:	Bank.spojnenie - názov peň. ústavu:	Predčíslenie:	Číslo účtu:
Poistenie dojednal-meno, priezvisko, titul:		Funkcia:	Tel.č.:
Poistenie dojednal-meno, priezvisko, titul:		Funkcia:	Tel.č.:

A2. POISTENÝ = držiteľ MV (vyplňuje sa iba ak je iný ako poistník)		Právna forma: <input type="checkbox"/> občan <input type="checkbox"/> podnikajúca fyzická osoba <input type="checkbox"/> právnická osoba	
Titul, meno, priezvisko:		Štátna príslušnosť: <input type="checkbox"/> SR <input type="checkbox"/> INÁ	RČ/IČO:
Adresa - ulica, č.d.:		PSČ:	Obec - dodacia pošta:
Tel. č., e-mail, mobil:		Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel.č.:	
Kód banky:	Bank.spojnenie - názov peň. ústavu:	Predčíslenie:	Číslo účtu:
Poistenie dojednal-meno, priezvisko, titul:		Funkcia:	Tel.č.:
Poistenie dojednal-meno, priezvisko, titul:		Funkcia:	Tel.č.:

B. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Začiatok poistenia:	Koniec poistenia:
22.1.2014 o 00.00 hod.	na dobu neurčitú

D. ÚDAJE O PLATENÍ

Platenie:	<input checked="" type="checkbox"/> ročne <input type="checkbox"/> polročne <input type="checkbox"/> štvrťročne <input type="checkbox"/> jednorazovo
Druh platenia:	<input type="checkbox"/> KZ - bezhotovostne s avízom <input type="checkbox"/> PZ - bankovou zloženkou
<p>Poistné je bežné alebo jednorazové a je splatné prvého dňa poistného obdobia, ktorého začiatok sa zhoduje s dňom začiatku poistenia. Ak bolo dojednané platenie bežného poistného v polročných alebo štvrťročných splátkach, následná polročná alebo štvrťročná splátka poistného je splatná v deň po uplynutí technického polroka alebo štvrťroka od dňa zhodného z dňom začiatku poistenia, alebo v deň nasledujúci po poslednom dni obdobia, za ktoré bola uhradená predchádzajúca splátka. V prípade bezhotovostného styku, prosíme, platby poistného poukázať na účet poisťovne, variabilný symbol = číslo poistnej zmluvy, konštantný symbol = 3558.</p>	

D. ÚDAJE O POISTNOM

Základné ročné poistné za 7 vozidiel podľa prílohy č. 1	6 281,05 EUR
Použitie zľavy: Bonus a obchodné zľavy podľa prílohy č. 1	Zľava za ročnú platbu: 5%
Ročné poistné za MV v EUR (po zľavách):	3 214,13 EUR
Ročné poistné za dodatkové pripoistenia (po zľavách):	0,00 EUR
Ročné poistné spolu:	3 214,13 EUR
Lehotné poistné:	3 214,13 EUR
Lehotné poistné = Výsledné ročné poistné / spôsob platenia (polroč./2, štvrťroč./4)	
Prvé / Jednorazové poistné:	3 214,13 EUR za obdobie od: 22.1.2014 do: 21.1.2015
bude zaplatené <input checked="" type="checkbox"/> KN - bezhotovostne bez avíza	Prima banka Slovensko, a.s. 1200222008/5600
<input type="checkbox"/> PZ - bankovou zloženkou	Slovenská sporiteľňa, a.s. 0178195386/0900
	Tatra banka, a.s. 2623225520/1100

E. ĎALŠIE DOJEDNANIA

- Poistník/poistený je povinný podľa pokynov zástupcu poisťovne pred začiatkom poistenia podrobiť sa obhliadke poisteného motorového vozidla. V opačnom prípade bude takéto konanie posudzované ako porušenie povinnosti poisteného a následne je poisťovňa oprávnená pri vzniku poistnej udalosti primerane znížiť alebo odmietnuť poistné plnenie podľa toho, aký vplyv mohlo mať toto porušenie na rozsah jej povinnosti plniť; poisťovňa môže v takomto prípade poistnú zmluvu vypovedať do jedného mesiaca odo dňa poskytnutia poistného plnenia alebo jeho zamietnutia. Výpovedná lehota je 8 dní a začína plynúť odo dňa doručenia výpovede poistenému, resp. poistníkovi. Poistenie zanikne uplynutím výpovednej lehoty.
- Toto poistenie môže v zmysle § 800 odst. 2 Občianskeho zákonníka vypovedať každý zo zmluvných strán do dvoch mesiacov od uzatvorenia poistenia. Výpovedná lehota je 8 dní a začína plynúť odo dňa doručenia výpovede druhej zmluvnej strane. Poistenie zanikne uplynutím výpovednej lehoty.
- Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel sú písomné prílohy v počte **1**

F. OSOBNÉ DOJEDNANIA

Poistenie pokračuje súbežne z PZ 300000363 bez obhliadok, nakoľko u poistníka sa menilo IČO.

G. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- Poistník prehlasuje,
 - že bol oboznámený s obsahom poistnej zmluvy, so Všeobecnými poistnými podmienkami pre havarijné poistenie motorových vozidiel (VPP KAS-2), Osobitnými poistnými podmienkami pre havarijné poistenie motorových vozidiel (ďalej len „OPP 275-2“), Osobitnými zmluvnými dojednania pre súborové havarijné poistenie motorových vozidiel Autobonus - súbor (ďalej len "OZD MV 310"), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy a tiež prehlasuje, že VPP KAS-2, OPP 275-2 a OZD MV 310 prevzal v písomnej podobe a v prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež VPP 1 000-1 prevzal v písomnej podobe,
 - že úplne a pravdivo odpovedal na všetky písomné otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťou oznámiť bez zbytočného odkladu spoločnosti KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group všetky prípadné zmeny v týchto údajoch v priebehu trvania poistenia;
- Poistník podpisom poistnej zmluvy dáva súhlas na spracovanie osobných údajov v informačnom systéme poisťovne na účely priameho marketingu poisťovne (najmä informácie o novinkách, akciách a zľavách, ako aj o súťažiacich, poistných produktoch, poskytovaných online službách a pod.) po dobu trvania poistného vzťahu: ÁNO NIE
- Poistník dáva v súlade s § 12 ods. 2 zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov súhlas, aby osobné údaje získané touto poistnou zmluvou a v rozsahu tejto poistnej zmluvy poskytla poisťovňa iným právnickým a fyzickým osobám podnikajúcim v poradenskej a/alebo sprostredkovateľskej činnosti v oblasti poisťovníctva, ostatným subjektom a združeniam týchto subjektov podnikajúcim v poisťovníctve, zmluvným partnerom poisťovne (zoznam zmluvných partnerov je uverejnený na www.kpas.sk), iným oprávneným subjektom, do iných členských štátov EÚ, v prípade ak to bude nevyhnutné na zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností z tejto zmluvy.

V

Dolnom Kubíne

20.1.2014

Štátny veterinárny a potravinový ústav
Veterinárny a potravinový ústav v Dolnom Kubíne
Janoškova 1611/58
Pečiatka a podpis poistníka Kubín

[Podpis]

Pečiatka a podpis zástupcu poisťovne

Zoznam poistených motorových vozidiel (osobné a užitkové do 3,5 t)
Príloha č. 1 k poisťnej zmluve č. 3109000176

KOMUNÁLNA poisťovníca a.s.
VIENNA INSURANCE GROUP
Sídlo: Bratislava, Štefánikova 17, 811 05
IČO: 315 555 45
IČ DPH: SK7020000746

P. č.	Číslo rážihu PZ	Druh vozidla	Značka vozidla (0.1 podľa TP)	Typ vozidla (0.2 podľa TP)	EČV	Číslo motora	Séria a číslo TP	Dátum prvej evidencie MV	Dátum evidencie aktuálneho držiteľa MV	VIN	Výkon motora v kW	Objem motora l	Colkov a hmotno št	Farba	Palivo	Rok výroby	Počet sedadiel
1.	3119001201	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Volga	CADDY	DK419AY			21.12.2010	22.1.2014	WV1ZZZKZBXX110187	51	1 968	2 162	červená	nafta	2010	2
2.	3119001202	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Opel	ASTRA	DK365AS			21.12.2008	22.1.2014	W0L0AHL4875196782	74	1 686	1 855	červená	nafta	2008	5
3.	3119001203	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Volkswagen	CADDY	DK276AT			21.12.2008	22.1.2014	WV1ZZZKZBXX138742	77	1 896	2 198	červená	nafta	2008	2
4.	3119001205	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Volkswagen	CADDY	DK786AN			21.12.2006	22.1.2014	WV1ZZZKZBXX117462	77	1 896	2 235	červená	nafta	2006	2
5.	3119001207	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Renault	KANGO	DK18ZAR			21.12.2001	22.1.2014	VF1FC0WAF30128679	55	1 149	1 615	biela	b	2001	2
6.	3119001208	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Volkswagen	CADDY	DK965BB			21.12.2012	22.1.2014	WV1ZZZKZCXX148681	75	1 598	2 247	biela	nafta	2012	2
7.	3119001209	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Renault	CADDY	DK236BE			21.12.2013	22.1.2014	WV1ZZZKZEX037151	75	1 599	2 159	biela	nafta	2013	2

Počet splátok poisťného
Aktuálne priznaná množstevná zľava
Dátum účinnosti poisťnej zmluvy
Doňom Kubíne

Štátny veterinárny a potravinový ústav
Veterinárny a potravinový ústav v Doňom Kubíne
Japóškova 1611/58
026/04 Doňom Kubín
pečiatka a podpis poisťníka

KOMUNÁLNA poisťovníca
VIENNA INSURANCE GROUP
KOMUNÁLNA poisťovníca, a.s. Vienna Insurance Group
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava
IČO: 315 555 45 IČ DPH: SK7020000746

[Handwritten signature]

pečiatka a podpis poisťovne

